



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS - MA

FOLHAS

Nº PROCESSO

Assinatura

008
056/2022
f

PROPOSTA DE PREÇO

AMAZONIA DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrito no CNPJ nº. 04.564.165/0001-47, sediada em Avenida Presidente Médici nº. 1034 CEP: 65.631-390 Parque Piauí, Timon – MA, , vem apresentar a presente proposta de preço. já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

MATERIAL DE LABORATÓRIO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ACETONA PA 1000ML	FRASCO	100	R\$ 117,00	R\$ 11.700,00
2	ÁCIDO ÚRICO MONOREAGENTE 100ML100 TESTES	CX	90	R\$ 139,00	R\$ 12.510,00
3	ALBUMINA 250ML	FRASCO	45	R\$ 93,00	R\$ 4.185,00
4	ALT/ TGO (UV) 125ML (BI- REAGENTE)	FRASCO	45	R\$ 249,00	R\$ 11.205,00
5	ALT/ TGP (UV) 125ML (BI-REAGENTE)	FRASCO	45	R\$ 250,00	R\$ 11.250,00
6	AMILASE (GALG2-CNP) 60ML (MONOREAGENTE)	FRASCO	18	R\$ 613,90	R\$ 11.050,20
7	AZUL DE METILENO	FRASCO	45	R\$ 82,08	R\$ 3.693,60
8	BANDAGEM ADESIVA PÓS- COLETA C/500	CX	135	R\$ 38,71	R\$ 5.225,85
9	BILIRRUBINA 200ML	FRASCO	72	R\$ 120,44	R\$ 8.671,68
10	BILIRRUBINA C/ PADRÃO 104/208T	UND	45	R\$ 54,77	R\$ 2.464,65
11	BIO CLEAN PLUS(SOLUÇÃO LIMPEZA)	UND	45	R\$ 265,07	R\$ 11.928,15
12	BIOLATEX ASO 2ML 100 TESTES	CX	45	R\$ 379,93	R\$ 17.096,85
13	BIOLATEX PCR COMPLETO 2ML 100 TESTES	CX	45	R\$ 225,27	R\$ 10.137,15
14	PORTA LÂMINA C/3	CX	234	R\$ 2,63	R\$ 615,42
15	CÁLCIO ARSENAZO III 100ML	FRASCO	36	R\$ 247,27	R\$ 8.901,72
16	CALIBRADOR DE GLICOHEMOGLOBINA	kit	63	R\$ 277,41	R\$ 17.476,83
17	CAPACIDADE LIGADORA DO FERRO 100ML	FRASCO	36	R\$ 111,53	R\$ 4.015,08
18	CK TOTAL -60ML	FRASCO	36	R\$ 409,19	R\$ 14.730,84
19	CLORETOS COLORIMETRICO 100T	KIT	36	R\$ 141,67	R\$ 5.100,12
20	COLESTEROL ENZIMÁTICO 200T	KIT	90	R\$ 225,00	R\$ 20.250,00
21	COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO 25ML 100 TESTES	CX	90	R\$ 70,50	R\$ 6.345,00
22	COLESTEROL TOTAL 200ML (MONOREAGENTE)	FRASCO	90	R\$ 147,58	R\$ 13.282,20
23	COLESTEROL-HDL (PRECIPITANTE 200T)	KIT	90	R\$ 44,99	R\$ 4.049,10
24	CORANTE DE GRAM	FRASCO	36	R\$ 162,00	R\$ 5.832,00
25	CORANTE DE ZIEHL-NIELSEN	FRASCO	36	R\$ 187,76	R\$ 6.759,36
26	CREATININA CINÉTICA 200ML 200 TESTES	FRASCO	90	R\$ 121,54	R\$ 10.938,60
27	CREATININA COLORIMETRICA 500T	KIT	54	R\$ 81,02	R\$ 4.375,08
28	CRONOMETRO	UND	36	R\$ 240,54	R\$ 8.659,44
29	CUBA P/COLORAÇÃO 8 LÂMINAS	UND	54	R\$ 617,53	R\$ 33.346,62
30	DIAGLYSE 1 LITRO	LITRO	50	R\$ 114,36	R\$ 5.718,00
31	DIACLEANER 1 LITRO	LITRO	50	R\$ 114,36	R\$ 5.718,00
32	DIATON LMG AX 20 LITRO	LITRO	10	R\$ 190,80	R\$ 1.908,00
33	DESIDROGENASE LÁCTICA UV 100ML	FRASCO	36	R\$ 101,85	R\$ 3.666,60
34	FITA P/TESTE DE GRAVIDEZ	CX	72	R\$ 86,45	R\$ 6.224,40
35	FUNIL DE VIDRO GRANDE 250ML	FRASCO	27	R\$ 175,29	R\$ 4.732,83
36	FUNIL DE VIDRO MÉDIO 125ML	FRASCO	27	R\$ 37,28	R\$ 1.006,56
37	FUNIL DE VIDRO PEQUENO 60ML	FRASCO	27	R\$ 56,47	R\$ 1.524,69
38	GAMA GT CINETICO 100T	UND	27	R\$ 183,14	R\$ 4.944,78
39	GAMA GT 60ML	UND	27	R\$ 116,37	R\$ 3.141,99

CNPJ.: 04.564.165/0001-47 – Insc. Estadual: 12.384.134-8

Av. Presidente Medice, nro. 1034 – Bairro Parque Piauí – Timon/MA

Fone: (99) 3317-9018 – CEP: 65.631-390 – Email: licitacao@amazoniadistribuidora.com

40	GLICOSE ENZIMÁTICA 1000ML (MONOREAGENTE)	FRASCO	27	R\$	197,81	R\$	5.340,87
41	GLICOSE MONOREAGENTE	FRASCO	72	R\$	152,12	R\$	10.952,64
42	HBSAG	CX	27	R\$	231,90	R\$	6.261,30
43	HCV	CX	18	R\$	364,53	R\$	6.561,54
44	HEMOGLOBINA PADRÃO	CX	18	R\$	49,06	R\$	883,08
45	HIV	CX	18	R\$	364,53	R\$	6.561,54
46	LÂMINA FOSCA NL LISA 26X76 C/50	CX	90	R\$	10,55	R\$	949,50
47	LAMINULA 24X50 C/100	CX	162	R\$	18,61	R\$	3.014,82
48	LAMINULA 22X22 C/100	CX	162	R\$	12,36	R\$	2.002,32
49	LAMINULA 24X24 C/100	CX	270	R\$	12,36	R\$	3.337,20
50	LAPIS DERMOGRAFICO VERMELHO	CX	135	R\$	31,45	R\$	4.245,75
51	LIQUIDO DE TURCK 1000ML	FRASCO	45	R\$	70,28	R\$	3.162,60
52	LUGOL FORTE 1000ML	FRASCO	45	R\$	225,93	R\$	10.166,85
53	MAGNÉSIO 200ML (MONOREAGENTE)	FRASCO	18	R\$	132,54	R\$	2.385,72
54	MAGNESIO 200T	CX	18	R\$	132,54	R\$	2.385,72
55	MASSA P/VEDAR TUBO CAPILAR	TUBO	63	R\$	97,92	R\$	6.168,96
56	MICROTUBOS EPPENDORF 1,5 C/1000	CX	18	R\$	208,66	R\$	3.755,88
57	MUCOPROTEÍNAS 26T	UND	18	R\$	176,90	R\$	3.184,20
58	PADRÃO DE BILIRRUBINA	UND	63	R\$	64,01	R\$	4.032,63
59	PADRÃO DE HEMOGLOBINA	UND	63	R\$	42,77	R\$	2.694,51
60	PANOTICO N.01 500ML	FRASCO	18	R\$	58,12	R\$	1.046,16
61	PANÓTICO RÁPIDO P/COLORAÇÃO 3X500ML	FRASCO	63	R\$	132,21	R\$	8.329,23
62	PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO 12,5 CM C/100	CX	45	R\$	205,23	R\$	9.235,35
63	PCR TEST 100T	CX	45	R\$	147,30	R\$	6.628,50
64	PÊRA P/PIPETAS	CX	180	R\$	62,50	R\$	11.250,00
65	PIPETA DE WESTERGREEN	UND	135	R\$	9,89	R\$	1.335,15
66	PIPETA PASTEUR PLASTICA	UND	495	R\$	2,02	R\$	999,90
67	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 10ML	UND	81	R\$	17,81	R\$	1.442,61
68	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 20ML 1/10	UND	81	R\$	36,29	R\$	2.939,49
69	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 2ML 1/100	UND	81	R\$	9,89	R\$	801,09
70	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 5ML 1/10	UND	81	R\$	9,89	R\$	801,09
71	PIPETADOR DE VOL 100-1000 UL	UND	18	R\$	1.021,54	R\$	18.387,72
72	PLACA DE KLINE COM 12 ESCAVAÇÕES VIDRO 6X8	FRASCO	54	R\$	177,86	R\$	9.604,44
73	PONT. UNIVERSAL (0 A 200 UL) AMARELA C/1000 TP/GILSON	CX	72	R\$	65,71	R\$	4.731,12
74	PONT. UNIVERSAL (200 A 1000 UL) AZUL C/1000	CX	72	R\$	172,01	R\$	12.384,72
75	PROTEÍNA TOTAIS 400T	UND	45	R\$	68,74	R\$	3.093,30
76	PROTEÍNAS TOTAIS 500ML	FRASCO	18	R\$	45,46	R\$	818,28
77	PROVETA DE VIDRO COM BASE DE POLIETILENO DE 100 ML	FRASCO	36	R\$	75,30	R\$	2.710,80
78	RELÓGIO DESPERTADOR DE PLÁSTICO	UND	36	R\$	84,30	R\$	3.034,80
79	SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/EQUIPAMENTO SEMI AUTOMÁTICO 50ML	FRASCO	36	R\$	115,06	R\$	4.142,16
80	SORO ANTI-A	FRASCO	72	R\$	55,00	R\$	3.960,00
81	SORO ANTI-AB	FRASCO	72	R\$	33,00	R\$	2.376,00
82	SORO ANTI-B	FRASCO	72	R\$	55,00	R\$	3.960,00
83	SORO ANTI-D	FRASCO	72	R\$	100,00	R\$	7.200,00
84	SORO CALIBRADOR 5ML	FRASCO	27	R\$	32,00	R\$	864,00
85	SORO CONTROLE 2 5ML	FRASCO	27	R\$	32,00	R\$	864,00
86	SORO CONTROLE RH	UND	63	R\$	55,00	R\$	3.465,00

87	SWAB C/HASTE FLEXIVEL C/100	CX	180	R\$	56,47	R\$	10.164,60
88	TAMPA P/TUBO 12X75	UND	495	R\$	1,69	R\$	836,55
89	TERMOMETRO P/ESTUFA - 10+320	CX	27	R\$	270,00	R\$	7.290,00
90	TESTE P/HCG C/100 TESTES	CX	45	R\$	145,00	R\$	6.525,00
91	TESTE RÁPIDO COVID-19 IGM/IGG	UND	2.500	R\$	18,10	R\$	45.250,00
92	TESTE RÁPIDO COVID-19 SWAB	UND	2.500	R\$	37,26	R\$	93.150,00
93	TRANSAMINASE OXALACÉTICA 50T / AST/ TGO	KIT	72	R\$	121,87	R\$	8.774,64
94	TRANSAMINASE PIRÚVICA 100T +TRANS. OXALA	KIT	36	R\$	121,87	R\$	4.387,32
95	TRIGLICÉRIDES MONOREAGENTE 100T	KIT	45	R\$	502,00	R\$	22.590,00
96	TRIGLICÉRIDES MONOREAGENTE 200T	UND	45	R\$	334,00	R\$	15.030,00
97	TUBO 12X75 PLASTICO TRANSPARENTE	UND	4500	R\$	1,82	R\$	8.190,00
98	TUBO 12X75 VIDRO	FRASCO	4.400	R\$	1,89	R\$	8.316,00
99	TUBO 13X100 VIDRO	FRASCO	4400	R\$	2,63	R\$	11.572,00
100	TUBO A VÁCUO EDTA 04 ML C/TAMPA C/100 (ROXO)	CX	27	R\$	152,23	R\$	4.110,21
101	TUBO CAPILAR (HEPARINIZADO) C/500	CX	27	R\$	42,70	R\$	1.152,90
102	TUBO VACUO TP. VERMELHA 4ML ATIVADOR COAGULO PLASTICO C/100	CX	63	R\$	130,00	R\$	8.190,00
103	TUBO VACUO TP. VERMELHA 3ML ATIVADOR COAGULO VIDRO 13X75MM C/100	CX	63	R\$	133,04	R\$	8.381,52
104	TUBO A VÁCUO EM VIDRO 13X75MM COM REAGENTE EDTA K3 2,0ML RACK/100	CX	50	R\$	115,00	R\$	5.750,00
105	TUBO A VÁCUO EM VIDRO 13X75MM COM REAGENTE EDTA K3 4,0ML RACK/100	CX	50	R\$	115,00	R\$	5.750,00
106	TUBO VACUO TAMPA VERMELHA 4 ML COM 100 UNIDADES	CX	50	R\$	115,00	R\$	5.750,00
107	TUBO VACUO TAMPA AMARELA 4 ML COM 100 UNIDADES	CX	50	R\$	115,00	R\$	5.750,00
108	TUBO VACUO TAMPA ROXO 4 ML COM 100 UNIDADES	CX	50	R\$	115,00	R\$	5.750,00
109	URÉIA ENZIMÁTICA 500T	UND	27	R\$	182,78	R\$	4.935,06
110	URÉIA UV 200ML 200T	UND	54	R\$	410,00	R\$	22.140,00
111	URÉIA UV 250ML (BI- REAGENTE)	CX	45	R\$	410,00	R\$	18.450,00
112	VDRL PRONTO P/USO 6ML 300 TESTES	UND	45	R\$	82,00	R\$	3.690,00
VALOR TOTAL:							R\$ 880.709,73
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ =				R\$	880.709,73		

DIANTE DO EXPOSTO ACIMA, DISPONIBILIZAMOS NOSSOS PREÇOS JÁ INCLUSOS TODAS AS DESPESAS DECORRENTES DO FORNECIMENTO DO OBJETO.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 30(TRINTA) DIAS.
 PROCEDÊNCIA :NACIONAL/IMPORTADO
 DADOS BANCÁRIOS:
 BANCO DO BRASIL Nº 001
 CONTA: 4249-8
 AGENCIA: 135.972-X

TIMON-MA, 23 DE NOVEMBRO DE 2021

AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI
 CNPJ: 04.564.165/0001-47
Stephany K. L. Oliveira
Stephany Kelly Franco Oliveira
 RG: 2.912.673 SSP-PI CPF: 050.135.583-58

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS-MA
 ENCAMINHAMOS NOSSO:

FORMULÁRIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

NOME DA EMPRESA: JJ GOMES MOTA EIRELI

CNPJ: 24.208.814/0001-84

ENDEREÇO: Av. da Rodoviária, Centro N° 146, centro CEP: 65 413-000

OBJETO: Fornecimento de material de laboratório

LOTE - MATERIAL LABORATÓRIO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREZ. UNI	V. TOTAL
1	ACETONA PA 1000ML	FRASCO	100	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00
2	ÁCIDO ÚRICO MONOREAGENTE 100ML100 TESTES	CX	90	R\$ 133,00	R\$ 11.970,00
3	ALBUMINA 250ML	FRASCO	45	R\$ 87,00	R\$ 3.915,00
4	ALT/ TGO (UV) 125ML (BI- REAGENTE)	FRASCO	45	R\$ 243,00	R\$ 10.935,00
5	ALT/ TGP (UV) 125ML (BI-REAGENTE)	FRASCO	45	R\$ 244,00	R\$ 10.980,00
6	AMILASE (GALG2-CNP) 60ML (MONOREAGENTE)	FRASCO	18	R\$ 607,90	R\$ 10.942,20
7	AZUL DE METILENO	FRASCO	45	R\$ 76,08	R\$ 3.423,60
8	BANDAGEM ADESIVA PÓS- COLETA C/500	CX	135	R\$ 32,71	R\$ 4.415,85
9	BILIRRUBINA 200ML	FRASCO	72	R\$ 115,44	R\$ 8.311,68
10	BILIRRUBINA C/ PADRÃO 104/208T	UND	45	R\$ 49,77	R\$ 2.239,65
11	BIO CLEAN PLUS(SOLUÇÃO LIMPEZA)	UND	45	R\$ 260,07	R\$ 11.703,15
12	BIOLATEX ASO 2ML 100 TESTES	CX	45	R\$ 374,93	R\$ 16.871,85
13	BIOLATEX PCR COMPLETO 2ML 100 TESTES	CX	45	R\$ 220,27	R\$ 9.912,15
14	PORTA LÂMINA C/3	CX	234	R\$ 2,03	R\$ 475,02
15	CÁLCIO ARSENAZO III 100ML	FRASCO	36	R\$ 241,27	R\$ 8.685,72
16	CALIBRADOR DE GLICOHEMOGLOBINA	kit	63	R\$ 271,41	R\$ 17.098,83
17	CAPACIDADE LIGADORA DO FERRO 100ML	FRASCO	36	R\$ 105,53	R\$ 3.799,08
18	CK TOTAL -60ML	FRASCO	36	R\$ 403,19	R\$ 14.514,84
19	CLORETOS COLORIMETRICO 100T	KIT	36	R\$ 136,67	R\$ 4.920,12
20	COLESTEROL ENZIMÁTICO 200T	KIT	90	R\$ 220,00	R\$ 19.800,00
21	COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO 25ML 100 TESTES	CX	90	R\$ 65,50	R\$ 5.895,00
22	COLESTEROL TOTAL 200ML (MONOREAGENTE)	FRASCO	90	R\$ 142,58	R\$ 12.832,20
23	COLESTEROL-HDL (PRECIPITANTE 200T)	KIT	90	R\$ 39,99	R\$ 3.599,10
24	CORANTE DE GRAM	FRASCO	36	R\$ 156,00	R\$ 5.616,00
25	CORANTE DE ZIEHL-NIELSEN	FRASCO	36	R\$ 181,76	R\$ 6.543,36
26	CREATININA CINÉTICA 200ML 200 TESTES	FRASCO	90	R\$ 115,54	R\$ 10.398,60
27	CREATININA COLORIMETRICA 500T	KIT	54	R\$ 75,02	R\$ 4.051,08
28	CRONOMETRO	UND	36	R\$ 234,54	R\$ 8.443,44
29	CUBA P/COLORAÇÃO 8 LÂMINAS	UND	54	R\$ 611,53	R\$ 33.022,62
30	DIAGLYSE 1 LITRO	LITRO	50	R\$ 108,36	R\$ 5.418,00
31	DIACLEANER 1 LITRO	LITRO	50	R\$ 108,36	R\$ 5.418,00
32	DIATON LMG AX 20 LITRO	LITRO	10	R\$ 184,80	R\$ 1.848,00
33	DESIDROGENASE LÁCTICA UV 100ML	FRASCO	36	R\$ 95,85	R\$ 3.450,60
34	FITA P/TESTE DE GRAVIDEZ	CX	72	R\$ 80,45	R\$ 5.792,40
35	FUNIL DE VIDRO GRANDE 250ML	FRASCO	27	R\$ 169,29	R\$ 4.570,83

36	FUNIL DE VIDRO MÉDIO 125ML	FRASCO	27	R\$ 31,28	R\$ 844,56
37	FUNIL DE VIDRO PEQUENO 60ML	FRASCO	27	R\$ 50,47	R\$ 1.362,69
38	GAMA GT CINETICO 100T	UND	27	R\$ 177,14	R\$ 4.782,78
39	GAMA GT 60ML	UND	27	R\$ 111,37	R\$ 3.006,99
40	GLICOSE ENZIMÁTICA 1000ML (MONOREAGENTE)	FRASCO	27	R\$ 192,81	R\$ 5.205,87
41	GLICOSE MONOREAGENTE	FRASCO	72	R\$ 147,12	R\$ 10.592,64
42	HBSAG	CX	27	R\$ 226,90	R\$ 6.126,30
43	HCV	CX	18	R\$ 359,53	R\$ 6.471,54
44	HEMOGLOBINA PADRÃO	CX	18	R\$ 43,06	R\$ 775,08
45	HIV	CX	18	R\$ 358,53	R\$ 6.453,54
46	LÂMINA FOSCA NL LISA 26X76 C/50	CX	90	R\$ 4,55	R\$ 409,50
47	LAMINULA 24X50 C/100	CX	162	R\$ 12,61	R\$ 2.042,82
48	LAMINULA 22X22 C/100	CX	162	R\$ 6,36	R\$ 1.030,32
49	LAMINULA 24X24 C/100	CX	270	R\$ 7,36	R\$ 1.987,20
50	LAPIS DERMOGRAFICO VERMELHO	CX	135	R\$ 26,45	R\$ 3.570,75
51	LIQUIDO DE TURCK 1000ML	FRASCO	45	R\$ 65,28	R\$ 2.937,60
52	LUGOL FORTE 1000ML	FRASCO	45	R\$ 220,93	R\$ 9.941,85
53	MAGNÉSIO 200ML (MONOREAGENTE)	FRASCO	18	R\$ 127,54	R\$ 2.295,72
54	MAGNESIO 200T	CX	18	R\$ 126,54	R\$ 2.277,72
55	MASSA P/VEDAR TUBO CAPILAR	TUBO	63	R\$ 91,92	R\$ 5.790,96
56	MICROTUBOS EPPENDORF 1,5 C/1000	CX	18	R\$ 202,66	R\$ 3.647,88
57	MUCOPROTEÍNAS 26T	UND	18	R\$ 170,90	R\$ 3.076,20
58	PADRÃO DE BILIRRUBINA	UND	63	R\$ 58,01	R\$ 3.654,63
59	PADRÃO DE HEMOGLOBINA	UND	63	R\$ 36,77	R\$ 2.316,51
60	PANOTICO N.01 500ML	FRASCO	18	R\$ 52,12	R\$ 938,16
61	PANÓTICO RÁPIDO P/COLORAÇÃO 3X500ML	FRASCO	63	R\$ 126,21	R\$ 7.951,23
62	PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO 12,5 CM C/100	CX	45	R\$ 199,23	R\$ 8.965,35
63	PCR TEST 100T	CX	45	R\$ 141,30	R\$ 6.358,50
64	PÊRA P/PIPETAS	CX	180	R\$ 56,50	R\$ 10.170,00
65	PIPETA DE WESTERGREEN	UND	135	R\$ 3,89	R\$ 525,15
66	PIPETA PASTEUR PLASTICA	UND	495	R\$ 1,62	R\$ 801,90
67	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 10ML	UND	81	R\$ 11,81	R\$ 956,61
68	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 20ML 1/10	UND	81	R\$ 30,29	R\$ 2.453,49
69	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 2ML 1/100	UND	81	R\$ 4,89	R\$ 396,09
70	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 5ML 1/10	UND	81	R\$ 4,89	R\$ 396,09
71	PIPETADOR DE VOL 100-1000 UL	UND	18	R\$ 1.016,54	R\$ 18.297,72
72	PLACA DE KLINE COM 12 ESCAVAÇÕES VIDRO 6X8	FRASCO	54	R\$ 172,86	R\$ 9.334,44
73	PONT. UNIVERSAL (0 A 200 UL) AMARELA C/1000 TP/GILSON	CX	72	R\$ 60,71	R\$ 4.371,12
74	PONT. UNIVERSAL (200 A 1000 UL) AZUL C/1000	CX	72	R\$ 166,01	R\$ 11.952,72
75	PROTEÍNA TOTAIS 400T	UND	45	R\$ 62,74	R\$ 2.823,30
76	PROTEÍNAS TOTAIS 500ML	FRASCO	18	R\$ 39,46	R\$ 710,28
77	PROVETA DE VIDRO COM BASE DE POLIETILENO DE 100 ML	FRASCO	36	R\$ 69,30	R\$ 2.494,80
78	RELÓGIO DESPERTADOR DE PLÁSTICO	UND	36	R\$ 78,30	R\$ 2.818,80
79	SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/EQUIPAMENTO SEMI AUTOMÁTICO 50ML	FRASCO	36	R\$ 109,06	R\$ 3.926,16
80	SORO ANTI-A	FRASCO	72	R\$ 49,00	R\$ 3.528,00
81	SORO ANTI-AB	FRASCO	72	R\$ 27,00	R\$ 1.944,00
82	SORO ANTI-B	FRASCO	72	R\$ 49,00	R\$ 3.528,00
83	SORO ANTI-D	FRASCO	72	R\$ 94,00	R\$ 6.768,00
84	SORO CALIBRADOR 5ML	FRASCO	27	R\$ 26,00	R\$ 702,00
85	SORO CONTROLE 2 5ML	FRASCO	27	R\$ 26,00	R\$ 702,00
86	SORO CONTROLE RH	UND	63	R\$ 49,00	R\$ 3.087,00
87	SWAB C/HASTE FLEXIVEL C/100	CX	180	R\$ 50,47	R\$ 9.084,60
88	TAMPA P/TUBO 12X75	UND	495	R\$ 1,39	R\$ 688,05
89	TERMOMETRO P/ESTUFA - 10+320	CX	27	R\$ 264,00	R\$ 7.128,00

90	TESTE P/HCG C/100 TESTES	CX	45	R\$ 139,00	R\$ 6.255,00
91	TESTE RÁPIDO COVID-19 IGM/IGG	UND	2.500	R\$ 12,10	R\$ 30.250,00
92	TESTE RÁPIDO COVID-19 SWAB	UND	2.500	R\$ 31,26	R\$ 78.150,00
93	TRANSAMINASE OXALACÉTICA 50T / AST/ TGO	KIT	72	R\$ 115,87	R\$ 8.342,64
94	TRANSAMINASE PIRÚVICA 100T +TRANS. OXALA	KIT	36	R\$ 115,87	R\$ 4.171,32
95	TRIGLICÉRIDES MONOREAGENTE 100T	KIT	45	R\$ 496,00	R\$ 22.320,00
96	TRIGLICÉRIDES MONOREAGENTE 200T	UND	45	R\$ 328,00	R\$ 14.760,00
97	TUBO 12X75 PLASTICO TRANSPARENTE	UND	4500	R\$ 1,52	R\$ 6.840,00
98	TUBO 12X75 VIDRO	FRASCO	4.400	R\$ 1,59	R\$ 6.996,00
99	TUBO 13X100 VIDRO	FRASCO	4400	R\$ 2,33	R\$ 10.252,00
100	TUBO A VÁCUO EDTA 04 ML C/TAMPA C/100 (ROXO)	CX	27	R\$ 147,23	R\$ 3.975,21
101	TUBO CAPILAR (HEPARINIZADO) C/500	CX	27	R\$ 37,70	R\$ 1.017,90
102	TUBO VACUO TP. VERMELHA 4ML ATIVADOR COAGULO PLASTICO C/100	CX	63	R\$ 125,00	R\$ 7.875,00
103	TUBO VACUO TP. VERMELHA 3ML ATIVADOR COAGULO VIDRO 13X75MM C/100	CX	63	R\$ 128,04	R\$ 8.066,52
104	TUBO A VÁCUO EM VIDRO 13X75MM COM REAGENTE EDTA K3 2,0ML RACK/100	CX	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
105	TUBO A VÁCUO EM VIDRO 13X75MM COM REAGENTE EDTA K3 4,0ML RACK/100	CX	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
106	TUBO VACUO TAMPA VERMELHA 4 ML COM 100 UNIDADES	CX	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
107	TUBO VACUO TAMPA AMARELA 4 ML COM 100 UNIDADES	CX	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
108	TUBO VACUO TAMPA ROXO 4 ML COM 100 UNIDADES	CX	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
109	URÉIA ENZIMÁTICA 500T	UND	27	R\$ 176,78	R\$ 4.773,06
110	URÉIA UV 200ML 200T	UND	54	R\$ 404,00	R\$ 21.816,00
111	URÉIA UV 250ML (BI- REAGENTE)	CX	45	R\$ 404,00	R\$ 18.180,00
112	VDRL PRONTO P/USO 6ML 300 TESTES	UND	45	R\$ 76,00	R\$ 3.420,00
VALOR TOTAL:					R\$ 212.376,33

Alto Alegre do Maranhão - MA, 23 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

Jose Jocelio Gomes Mota

Jose Jocelio Gomes Mota

CPF: 045.883.453-03

J J GOMES MOTA EIRELI

SÓCIO ADMINISTRADOR



FOLHAS 014
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura _____

ÓRGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS - MA

DADOS GERAIS

PRAZO DE PAGAMENTO: A COMBINAR

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 4710-4; CONTA CORRENTE: 109557-9.

PROPOSTA DE PREÇO

PROPOSTA DE PREÇOS QUE FAZ A EMPRESA DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, DEVIDAMENTE CADASTRADA NO CNPJ Nº 19.086.670/0001-09 E INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.531.367-4, SEDIADA NA RUA DOM BOSCO, Nº 3201, BAIRRO SAMAPI, CIDADE DE TERESINA, ESTADO DO PIAUÍ, REFERENTE AOS PRODUTOS ABAIXO SOLICITADOS:

MATERIAL LABORATÓRIO

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	100	FRASCO	ACETONA PA 1000ML	DINAMICA	R\$ 72,00 setenta e dois reais	R\$ 7.200,00 sete mil e duzentos reais
2	90	CX	ÁCIDO ÚRICO MONOREAGEN TE 100ML100 TESTES	BIOTECNICA	R\$ 237,01 duzentos e trinta e sete reais e um centavo	R\$ 21.330,90 vinte e um mil, trezentos e trinta reais e noventa centavos
3	45	FRASCO	ALBUMINA 250ML	BIOCLIN	R\$ 90,00 noventa reais	R\$ 4.050,00 quatro mil e cinquenta reais
4	45	FRASCO	ALT/ TGO (UV) 125ML (BI- REAGENTE)	BIOTECNICA	R\$ 248,40 duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 11.178,00 onze mil, cento e setenta e oito reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com

5	45	FRASCO	ALT/ TGP (UV) 125ML (BI- REAGENTE)	LABTEST	R\$ 203,22	duzentos e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 9.144,90	nove mil, cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos
6	18	FRASCO	AMILASE (GALG2-CNP) 60ML (MONOREAGEN TE)	BIOTECNICA	R\$ 589,97	quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 10.619,46	dez mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta e seis centavos
7	45	FRASCO	AZUL DE METILENO	LABORCLIN	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.215,00	mil duzentos e quinze reais
8	135	CX	BANDAGEM ADESIVA PÓS- COLETA C/500	WILTEX	R\$ 18,42	dezoito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.486,70	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta centavos
9	72	FRASCO	BILIRRUBINA 200ML	BIOTECNICA	R\$ 552,60	quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 39.787,20	trinta e nove mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
10	45	UND	BILIRRUBINA C/ PADRÃO 104/208T	BIOCLIN	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
11	45	UND	BIO CLEAN PLUS(SOLUÇÃO LIMPEZA)	BIOTECNICA	R\$ 380,34	trezentos e oitenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 17.115,30	dezessete mil, cento e quinze reais e trinta centavos



12	45	CX	BIOLATEX ASO 2ML 100 TESTES	BIOTECNICA	R\$ 80,79	oitenta reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.635,55	três mil, seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
13	45	CX	BIOLATEX PCR COMPLETO 2ML 100 TESTES	BIOTECNICA	R\$ 68,48	sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.081,60	três mil e oitenta e um reais e sessenta centavos
14	234	CX	PORTA LÂMINA C/3	CRAL	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 631,80	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
15	36	FRASCO	CÁLCIO ARSENAZO III 100ML	BIOCLIN	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
16	63	kit	CALIBRADOR DE GLICOHEMOGL OBINA	BIOTECNICA	R\$ 1.057,88	mil e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 66.646,44	sessenta e seis mil, seiscentos e quarenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
17	36	FRASCO	CAPACIDADE LIGADORA DO FERRO 100ML	BIOTECNICA	R\$ 404,18	quatrocentos e quatro reais e dezoito centavos	R\$ 14.550,48	quatorze mil, quinhentos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos
18	36	FRASCO	CK TOTAL - 60ML	BIOCLIN	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 32.400,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais





FOLHAS 017
Nº PROCESSO 0.50/2022
Assinatura 1

19	36	KIT	CLORETOS COLORIMETRIC O 100T	BIOTECNICA	R\$ 90,47	noventa reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.256,92	três mil, duzentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos
20	90	KIT	COLESTEROL ENZIMÁTICO 200T	BIOTECNICA	R\$ 211,74	duzentos e onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 19.056,60	dezenove mil e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
21	90	CX	COLESTEROL HDL ENZIMÁTICO 25ML 100 TESTES	LABTEST	R\$ 56,43	cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.078,70	cinco mil e setenta e oito reais e setenta centavos
22	90	FRASCO	COLESTEROL TOTAL 200ML (MONOREAGEN TE)	BIOTECNICA	R\$ 56,43	cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.078,70	cinco mil e setenta e oito reais e setenta centavos
23	90	KIT	COLESTEROL- HDL (PRECIPITANTE 200T)	LABTEST	R\$ 56,43	cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.078,70	cinco mil e setenta e oito reais e setenta centavos
24	36	FRASCO	CORANTE DE GRAM	LABORCLIN	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 3.888,00	três mil, oitocentos e oitenta e oito reais
25	36	FRASCO	CORANTE DE ZIEHL-NIELSEN	NEWPROV	R\$ 98,36	noventa e oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.540,96	três mil, quinhentos e quarenta reais e noventa e seis centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com

26	90	FRASCO	CREATININA CINÉTICA 200ML 200 TESTES	BIOTECNICA	R\$ 121,36	cento e vinte e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 10.922,40	dez mil, novecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
27	54	KIT	CREATININA COLORIMETRIC A 500T	LABTEST	R\$ 98,19	noventa e oito reais e dezenove centavos	R\$ 5.302,26	cinco mil, trezentos e dois reais e vinte e seis centavos
28	36	UND	CRONOMETRO	UNILAB	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
29	54	UND	CUBA P/COLORAÇÃO 8 LÂMINAS	FIRSTLAB	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 14.580,00	quatorze mil, quinhetos e oitenta reais
30	50	LITRO	DIAGLYSE 1 LITRO	DIAGNO	R\$ 285,72	duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 14.286,00	quatorze mil, duzentos e oitenta e seis reais
31	50	LITRO	DIACLEANER 1 LITRO	DIAGNO	R\$ 102,93	cento e dois reais e noventa e três centavos	R\$ 5.146,50	cinco mil, cento e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
32	10	LITRO	DIATON LMG AX 20 LITRO	DIAGNO	R\$ 171,72	cento e setenta e um reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.717,20	mil setecentos e dezessete reais e vinte centavos





FOLHAS 019
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura [assinatura]

33	36	FRASCO	DESIDROGENAS E LÁCTICA UV 100ML	BIOTECNICA	R\$ 114,92	cento e quatorze reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.137,12	quatro mil, cento e trinta e sete reais e doze centavos
34	72	CX	FITA P/TESTE DE GRAVIDEZ	EXTRA MEDICAL	R\$ 88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 6.350,40	seis mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta centavos
35	27	FRASCO	FUNIL DE VIDRO GRANDE 250ML	RONI ALZI	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 5.346,00	cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais
36	27	FRASCO	FUNIL DE VIDRO MÉDIO 125ML	RONI ALZI	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.215,00	mil duzentos e quinze reais
37	27	FRASCO	FUNIL DE VIDRO PEQUENO 60ML	RONI ALZI	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 1.093,50	mil e noventa e três reais e cinquenta centavos
38	27	UND	GAMA GT CINETICO 100T	BIOTECNICA	R\$ 153,40	cento e cinquenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 4.141,80	quatro mil, cento e quarenta e um reais e oitenta centavos
39	27	UND	GAMA GT 60ML	BIOTECNICA	R\$ 153,40	cento e cinquenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 4.141,80	quatro mil, cento e quarenta e um reais e oitenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



FOLHAS 020
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura [assinatura]

40	27	FRASCO	GLICOSE ENZIMÁTICA 1000ML (MONOREAGENTE)	BIOTECNICA	R\$ 291,39	duzentos e noventa e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 7.867,53	sete mil, oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e três centavos
41	72	FRASCO	GLICOSE MONOREAGENTE	BIOTECNICA	R\$ 291,39	duzentos e noventa e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 20.980,08	vinte mil, novecentos e oitenta reais e oito centavos
42	27	CX	HBSAG	WAMA	R\$ 133,20	cento e trinta e três reais e vinte centavos	R\$ 3.596,40	três mil, quinhentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
43	18	CX	HCV	WAMA	R\$ 133,20	cento e trinta e três reais e vinte centavos	R\$ 2.397,60	dois mil, trezentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
44	18	CX	HEMOGLOBINA PADRÃO	BIOTECNICA	R\$ 2.333,00	dois mil, trezentos e trinta e três reais	R\$ 41.994,00	quarenta e um mil, novecentos e noventa e quatro reais
45	18	CX	HIV	WAMA	R\$ 154,80	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 2.786,40	dois mil, setecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
46	90	CX	LÂMINA FOSCA NL LISA 26X76 C/50	CRAL	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 477,00	quatrocentos e setenta e sete reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com

47	162	CX	LAMINULA 24X50 C/100	CRAL	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 892,62	oitocentos e noventa e dois reais e sessenta e dois centavos
48	162	CX	LAMINULA 22X22 C/100	CRAL	R\$ 5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$ 895,86	oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e seis centavos
49	270	CX	LAMINULA 24X24 C/100	CRAL	R\$ 5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.487,70	mil quatrocentos e oitenta e sete reais e setenta centavos
50	135	CX	LAPIS DERMOGRAFICO O VERMELHO	DIXON	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 6.075,00	seis mil e setenta e cinco reais
51	45	FRASCO	LIQUIDO DE TURCK 1000ML	NEWPROV	R\$ 81,18	oitenta e um reais e dezoito centavos	R\$ 3.653,10	três mil, seiscentos e cinquenta e três reais e dez centavos
	45	FRASCO	LUGOL FORTE 1000ML	NEWPROV	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 5.130,00	cinco mil, cento e trinta reais
53	18	FRASCO	MAGNÉSIO 200ML (MONOREAGEN TE)	BIOTECNICA	R\$ 102,03	cento e dois reais e três centavos	R\$ 1.836,54	mil oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
54	18	CX	MAGNESIO 200T	BIOTECNICA	R\$ 102,03	cento e dois reais e três centavos	R\$ 1.836,54	mil oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e



								quatro centavos
55	63	TUBO	MASSA P/VEDAR TUBO CAPILAR	INTERLAB	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 5.103,00	cinco mil, cento e três reais
56	18	CX	MICROTUBOS EPPENDORF 1,5 C/1000	CRAL	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 136,08	cento e trinta e seis reais e oito centavos
57	18	UND	MUCOPROTEÍN AS 26T	BIOCLIN	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesseis reais
58	63	UND	PADRÃO DE BILIRRUBINA	BIOTECNICA	R\$ 552,60	quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 34.813,80	trinta e quatro mil, oitocentos e treze reais e oitenta centavos
59	63	UND	PADRÃO DE HEMOGLOBINA	BIOTECNICA	R\$ 2.333,00	dois mil, trezentos e trinta e três reais	R\$ 146.979,00	cento e quarenta e seis mil, novecentos e setenta e nove reais
60	18	FRASCO	PANOTICO N.01 500ML	NEWPROV	R\$ 33,54	trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 603,72	seiscentos e três reais e setenta e dois centavos



61	63	FRASCO	PANÓTICO RÁPIDO P/COLORAÇÃO 3X500ML	NEWPROV	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 4.788,00	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais
62	45	CX	PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO 12,5 CM C/100	LABOR IMPORT	R\$ 88,67	oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.990,15	três mil, novecentos e noventa reais e quinze centavos
63	45	CX	PCR TEST 100T	LABORCLIN	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 7.290,00	sete mil, duzentos e noventa reais
64	180	CX	PÊRA P/PIPETAS	J PROLAB	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 14.580,00	quatorze mil, quinhentos e oitenta reais
65	135	UND	PIPETA DE WESTERGREEN	CRAL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 972,00	novecentos e setenta e dois reais
66	495	UND	PIPETA PASTEUR PLASTICA	LABOR IMPORT	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
67	81	UND	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 10ML	CRAL	R\$ 21,32	vinte e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.726,92	mil setecentos e vinte e seis reais e noventa e dois centavos
68	81	UND	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 20ML 1/10	RONI ALZI	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 2.624,40	dois mil, seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos





FOLHAS 024
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura f

69	81	UND	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 2ML 1/100	RONI ALZI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 729,00	setecentos e vinte e nove reais
70	81	UND	PIPETA SOROLÓGICA GRADUADA DE VIDRO DE 5ML 1/10	RONI ALZI	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 874,80	oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
71	18	UND	PIPETADOR DE VOL 100-1000 UL	KACIL	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais	R\$ 13.608,00	treze mil, seiscentos e oito reais
72	54	FRASCO	PLACA DE KLINE COM 12 ESCAVAÇÕES VIDRO 6X8	CRAL	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos	R\$ 7.581,60	sete mil, quinhentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
73	72	CX	PONT. UNIVERSAL (0 A 200 UL) AMARELA C/1000 TP/GILSON	CRAL	R\$ 59,84	cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.308,48	quatro mil, trezentos e oito reais e quarenta e oito centavos
74	72	CX	PONT. UNIVERSAL (200 A 1000 UL) AZUL C/1000	FIRSTLAB	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 10.368,00	dez mil, trezentos e sessenta e oito reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



FOLHAS 025
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura /

75	45	UND	PROTEÍNA TOTALS 400T	BIOTECNICA	R\$ 100,01	cem reais e um centavo	R\$ 4.500,45	quatro mil e quinhetos reais e quarenta e cinco centavos
76	18	FRASCO	PROTEÍNAS TOTALS 500ML	BIOTECNICA	R\$ 200,02	duzentos reais e dois centavos	R\$ 3.600,36	três mil e seiscentos reais e trinta e seis centavos
77	36	FRASCO	PROVETA DE VIDRO COM BASE DE POLIETILENO DE 100 ML	CRAL	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
78	36	UND	RELÓGIO DESPERTADOR DE PLÁSTICO	CRAL	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 2.916,00	dois mil, novecentos e dezesesseis reais
79	36	FRASCO	SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/EQUIPAMENT O SEMI AUTOMÁTICO 50ML	BIOTECNICA	R\$ 380,34	trezentos e oitenta reais e trinta e quatro centavos	R\$ 13.692,24	treze mil, seiscentos e noventa e dois reais e vinte e quatro centavos
80	72	FRASCO	SORO ANTI-A	LORNE	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
81	72	FRASCO	SORO ANTI-AB	LORNE	R\$ 99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.199,28	sete mil, cento e noventa e nove reais e vinte e oito centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



FOLHAS 026
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura [assinatura]

82	72	FRASCO	SORO ANTI-B	LORNE	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
83	72	FRASCO	SORO ANTI-D	LORNE	R\$ 99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.199,28	sete mil, cento e noventa e nove reais e vinte e oito centavos
84	27	FRASCO	SORO CALIBRADOR 5ML	BIOCLIN	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais	R\$ 5.832,00	cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais
85	27	FRASCO	SORO CONTROLE 2 5ML	EBRAM	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais	R\$ 5.832,00	cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais
86	63	UND	SORO CONTROLE RH	EBRAM	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 3.969,00	três mil, novecentos e sessenta e nove reais
87	180	CX	SWAB C/HASTE FLEXIVEL C/100	FIRSTLAB	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 14.580,00	quatorze mil, quinhentos e oitenta reais
88	495	UND	TAMPA P/TUBO 12X75	FIRSTLAB	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 64,35	sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
89	27	CX	TERMOMETRO P/ESTUFA - 10+320	INCOTERM	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais	R\$ 6.318,00	seis mil, trezentos e dezoito reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



FOLHAS 027
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura /

90	45	CX	TESTE P/HCG C/100 TESTES	ECO	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
91	2.500	UND	TESTE RÁPIDO COVID-19 IGM/IGG	WAMA	R\$ 16,20	dezesesseis reais e vinte centavos	R\$ 40.500,00	quarenta mil e quinhentos reais
92	2.500	UND	TESTE RÁPIDO COVID-19 SWAB	HECIN	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
93	72	KIT	TRANSAMINAS E OXALACÉTICA 50T / AST/ TGO	BIOCLIN	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$ 11.016,00	onze mil e dezesesseis reais
94	36	KIT	TRANSAMINAS E PIRÚVICA 100T +TRANS. OXALA	LABTEST	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
95	45	KIT	TRIGLICÉRIDES MONOREAGEN TE 100T	BIOTECNICA	R\$ 462,66	quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 20.819,70	vinte mil, oitocentos e dezenove reais e setenta centavos
96	45	UND	TRIGLICÉRIDES MONOREAGEN TE 200T	LABTEST	R\$ 370,50	trezentos e setenta reais e cinquenta centavos	R\$ 16.672,50	dezesesseis mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com

97	4500	UND	TUBO 12X75 PLASTICO TRANSPARENTE	CRAL	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
98	4.400	FRASCO	TUBO 12X75 VIDRO	CRAL	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
	4400	FRASCO	TUBO 13X100 VIDRO	CRAL	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 4.048,00	quatro mil e quarenta e oito reais
100	27	CX	TUBO A VÁCUO EDTA 04 ML C/TAMPA C/100 (ROXO)	LABOR IMPORT	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	R\$ 1.644,30	mil seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos
101	27	CX	TUBO CAPILAR (HEPARINIZAD O) C/500	CRAL	R\$ 84,19	oitenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$ 2.273,13	dois mil, duzentos e setenta e três reais e treze centavos
	63	CX	TUBO VACUO TP. VERMELHA 4ML ATIVADOR COAGULO PLASTICO C/100	BIOCON	R\$ 138,53	cento e trinta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 8.727,39	oito mil, setecentos e vinte e sete reais e trinta e nove centavos
103	63	CX	TUBO VACUO TP. VERMELHA 3ML ATIVADOR COAGULO VIDRO 13X75MM C/100	CRAL	R\$ 148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 9.355,50	nove mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos





FOLHAS 029
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura [assinatura]

104	50	CX	TUBO A VÁCUO EM VIDRO 13X75MM COM REAGENTE EDTA K3 2,0ML RACK/100	CRAL	R\$ 148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 7.425,00	sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
105	50	CX	TUBO A VÁCUO EM VIDRO 13X75MM COM REAGENTE EDTA K3 4,0ML RACK/100	BIOCON	R\$ 146,49	cento e quarenta e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.324,50	sete mil, trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
106	50	CX	TUBO VACUO TAMPA VERMELHA 4 ML COM 100 UNIDADES	FIRSTLAB	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
107	50	CX	TUBO VACUO TAMPA AMARELA 4 ML COM 100 UNIDADES	LABOR IMPORT	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$ 7.650,00	sete mil, seiscentos e cinquenta reais
108	50	CX	TUBO VACUO TAMPA ROXO 4 ML COM 100 UNIDADES	LABOR IMPORT	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	R\$ 3.045,00	três mil e quarenta e cinco reais
109	27	UND	URÉIA ENZIMÁTICA 500T	BIOTECNICA	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais	R\$ 7.047,00	sete mil e quarenta e sete reais



Rua Dom Bosco, 3201 - Samapi
CEP: 64.058-040 - Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 - I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com



FOLHAS 030
Nº PROCESSO 056/2022
Assinatura _____

110	54	UND	URÉIA UV 200ML 200T	BIOTECNICA	R\$ 452,74	quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 24.447,96	vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos
111	45	CX	URÉIA UV 250ML (BI- REAGENTE)	BIOTECNICA	R\$ 565,92	quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 25.466,40	vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
112	45	UND	VDRL PRONTO P/USO 6ML 300 TESTES	LABORCLIN	R\$ 85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.847,50	três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL ----->>							R\$	1.110.011,05
um milhão, cento e dez mil e onze reais e cinco centavos								

TERESINA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021.


DICOREL Distribuidora de Medicamento Ltda
CNPJ: 19.086.670/0001-09
Marcell Mourão Fontinele
Setor de Licitação



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com